ИЗВЕСТУВАЊЕ

До крајот на учебната година имате помалку од еден месец. Тој период е доволен за да ги изработите или довршите дадените задачи.

Крајната оценка ви зависи од целокупната работа во текот на целата учебна 2019/2020 година. 

Во оценката влегуваат изработките што сте ги предаделе во училиште и изработките предадени по електронски пат.

Начинот на оценување останува ист како и до сега.
Оценката може да се намали, да остане иста или да се зголеми. 
Крајната оценка ќе зависи од вас, односно од 
-редовно  предавање на изработките 
-самостојност во извршување на дадените задачи 
-вкупниот број на изработки
-целокупна ангажираност околу самите изработки
Кога ги праќате изработките напишете:

· ИМЕТО НА УЧИЛИШТЕТО

· БРОЈОТ НА ИЗРАБОТКАТА

· ВАШЕТО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

· ОДДЕЛЕНИЕ

         (ова го пишувате во Add a subject)

БЛАГОДАРАМ!
Наставник по ликовно образование: 

МАРИЈА СТАВРЕСКА 
e-mail: marija.stavreska@hotmail.com 

